
 

      od roku 1995 
 

 Výuka základů tenisu  

 Určeno zejména pro úplné začátečníky nebo pro mírně pokročilé 

 Ideální pro prvňáčky, pozdější nástup však možný 

 Působnost přímo v areálu ZŠ Laštůvkova (2 dvorce, tělocvična školy) 

 Tréninky probíhají 2 x týdně po 60 minutách ve dnech školní docházky (neprobíhají o 

svátcích a školních prázdninách)  

 Tréninky vede kvalifikovaný trenér tenisu (II. trenérská třída) s mnohaletou praxí 

nejen tenisového trenérství, ale i učitelství na ZŠ Laštůvkova (v aprobaci tělesná 

výchova) 

 Cena 800,- Kč / měsíc (splatná vždy na začátku měsíce, platba výhradně 

bezhotovostním převodem na č.ú.: 298 495 586 / 0300) 

            

 Zahájení nového ročníku v pondělí 2. 10. 2023  

 

   MD TENNIS - Mgr. Miroslav Dlapa 

   Černého 11, 635 00 Brno 

   IĆ: 653 03 903 

777 856 956      

md_tennis@seznam.cz 
 https://www.zslastuvkova.cz/mimoskolni-aktivity/tenisova-skolicka 

 

Těší se na Vás 

                                                    Mgr. Miroslav Dlapa - trenér   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihláška do tenisové školy MD TENNIS 

(vyplňte prosím hůlkovým písmem) 

 

Jméno dítěte: ........................................................................................................................... 

 

Rok narození: .............. Ve šk. roce 2023/24 chodí do třídy:.............. škola: ………................ 

 

Jméno zák. zástupce: .................................................,  telef. kontakt: ....................................... 

  

e-mail: ..................................................................................................................................... 

 

Poznámka pro trenéra (např. telefon na druhého rodiče, školní družina,atd): …………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 
Zákonný zástupce podpisem přihlašuje své dítě do tenisové školičky MD TENNIS a zároveň uděluje souhlas se 

zpracováním osobních údajů uvedených v přihlášce, které jsou vyžadovány na základě tzv. oprávněného zájmu 

v souladu s GDPR. TŠ MD TENNIS prohlašuje, že údaje nebudou v žádném případě poskytnuty třetí osobě ani 

k jiným účelům než k zabezpečení činnosti TŠ a k zajištění bezpečnosti svěřených dětí. TŠ MD TENNIS 

zároveň prohlašuje, že po ukončení členství dítěte v TŠ budou údaje skartovány.    

 

 

V Brně dne .......................     ........................................................ 

      podpis zák. zástupce  
      

 


